Cantor in Minaj Matre

1° Datur Domus Cantoris ex uno cubili et atrio constans structura lignea per Parochianos ante annos circiter 30 cum fundo [fol. 90v] sumptibus Parochianorum jure pignoris comparato reparatione tecti egens

2° Habet proventus annuos

Ex Fundo intravillanus unius metretae Pisoniensis capax spectatis universis beneficiis demptis demendis *florenum 1 denarios 2*

Ex Agris postfundualibus 2 ½ jugerum constituentibus neque in rata medietate usuabilibus *florenum 1 denarios 16*

Ex prati aequae postfunduali singulo anno falcabili curruum 2 capax *florenos 2*

Ex lignatione jam uti praemissum nulla hic existente silva nihil

A parochianis colonis quippe Numero 10 per ½ metretam Pisoniensem praestantibus *florenos 5*

Ab inquilinis Numero 2 per ¼ metretam Pisoniensem administrantibus *denarios 30*

Ex reliquis nihil.

Summa proventus fixi cantoris in Matre Minaj *floreni 9 denarii 48*

3° Nobiles nulli nihil siquidem Cantor in Matre hoc existens fundo stabili et competenti unius provisus haberetur ex ea ratione necesse est ut fundo intravillano 1 metretae Pisoniensis Agris vero 10 falcastris 6 providentur

4° Ex stola annue percipit

A Bapismate Numero 1 a denariis 3 *denarios 3*

A Copulatione Numero 1 pro duabus annis sumpto *denarios 3*

A Sepultura Seniorum Numero 1 aequae pro annis sumendo *denarios 12*

Iuniorum Numero 1 a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda *denarios 10*

Ex reliquis nihil

Summa proventus stolaris cantoris in Matre Minaj *denarii 48*

Summa proventus fixi ejusdem *floreni 9 denarii 48*

Summa utriusque *floreni 10 denarii 22*

Cantor qui in Matre idem in 1^a Filia Katergény

1° Domus Scholaris prout et propria Cantoris nulla

2° Habet proventus annue ex fundis intra et Extravillanis nihil

A Parochianis colonis quippe 3^{bus} singulo eorum metretam Pisoniensem ½ praestante hac que a denariis 30 computata *florenum 1 denarios 30*

Ab Inquilini tamquam nullis nihil

Ex reliquis sub hoc puncto in normativo deductis nihil

Summa proventuum fixi cantoris in 1^a Filia *florenus 1 denarii 30*

3° Nobiles Graeco Catholi hic loci nulli nihil

4° Ex stola percipit signanter

A Bapismate infantum Numero 1 pro annis 4 sumendo ac itaque pro singulo anno denario *denarium 1*

[fol. 91r]

Ung vármegye

A Copulatione nihil	
Sepultura Juniorum et Seniorum Numero 1 pro annis 5 sumpto	<i>denarios 7 1/2</i>
Ex Colleda	<i>denarium 1</i>
Summa proventus stolaris cantoris in 1 ^a Filia	<i>denarii 9 1/2</i>
Summa proventuum fixi ejusdem	<i>florenus 1 denarii 39 1/2</i>
5 ^o Nobilibus Graeco Catholicis hic loci nullis nihil	
6 ^o Parochianis vero praeplacet vetus consuetudo in depensione stolae